Armbruster Christof és neje Wetteliae Mária 1600. és 1603. Pozsony-
Szentgyörgy. 

— — Armbrustero Christophoro, Mathiae Nepoti ex Nobi-
lissima) *) Saxon(ica) Dacie Gente oriundo, Virtutum RER (umque) 
CURIAR(um ?) usu Excellentiss(imo) — Virgo (?) Rudolphi H. R. 
Imp(eratoris) Aug(usti) FEL(iciter) P. P. (?) Consiliario et Camerae Regni 
Hungáriáé Ration(ario) Magistro. — Mariae Item Wetteliae, Georgii 
Filiae ex Fovestri et vetusta Angliae familia prosatae Matronae Hono-
ratae, Conthorali Fidissimae. — Quae postquam Parens et Vidua. Orba-
tae Lisulae Filiolae Quadrimulae Unicae III. Non(as) IX-bris et Mariti 
Chariss(imi) unico post Eheu Mense III. Nimirum Non(as) X-bris Anni 
Sal(utis) MDC pie defuncti R (?) Lugubre et Sibi immane fatum Assid(uis) 
Gemitibus luxisset, Et ad amplexa Or. V. ue (orbata vidua ?) suspirans 
anhelasset, non multo post XIX videl(icet) Cal(endas) Febr(uarii) Anni 
MDCIII Voti Sancti et Desiderii compos facta ad vitae aeternae Suor(mn-
que) Chariss(imorum) Consortium placidiss(ime) emigravit. — Joann(es) 
Armbruster et Ferdinandus Vitteliae HaeRedes Fratri, Sorori et Nepoti 
Anim(is) Desideratiss(imis) Communi Luctu posuerunt. 

Pethe Márton kalocsai érsek 1605. Pozsony (sz. Márton egyhj 
Non est volentis, neque currentis sed miserentis Dei. 

Alább : 
Illustrissimi ac Reverendissimi Dni Martini Pethe de Hetes Archi-

Eppi Colocensis, Episcopi Jauriniensis. Locumtenentis Hungáriáé. 
Urna brevis claudit Martini Antistitis Ossa 

Famam et virtutes claudere nulla potest. 
Si genus et stirpem Natalia stemmata quaeris 

Claros Petes e Sangvine jactat avos. 

*) Közlő kiegészítései zárjel közt állnak. 
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Judicium spectas, divaeque oracula mentis ? 
Regni Rudolphi nomina jura dedit. 

Inclyta Sacrarum Virtutum insignia posces ? 
Mitra sacro Capiti tradita qui na fuit. 

Num Majora petis ? Potuit, quo maximus esset 
Exul pro fidei et Regis amore mori. 

Mortuus Yiennae, Anno MDCV, 3-a Octobris, Aetatis LIII. — 
Frater ejus Ladislaus S. C. R. M. Consiliarius posuit haec anno MDCVII. 

lllésházi Istv. 1609. Bazin. 
Te decus Heroum Patriae, Pater, Anchora rerum, 

Quomodo tam magnum parvula crypta capit. 
Quo duce libertás et honos, diademaque Regni 

Pax et íímoena simul lex, et avita redit, 
Caesar uterque coit, mansvescunt Regna, silet Plebs 

Armaque consiliis stant superata tuis, 
Pannoni Herois meritas ne supprime laudes 

Crescat ut e tanti laus tua Laude viri. 

lllésházy Istv. 1609. Bazin. 
Illustri ac Magnanimo Heroi Corniti Stephano de Illésháza, Tho-